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Lloji I KD

Buri

mi I 

doku

Debi Kredi

B

a

r

1,176,402.48 0.00

1,176,402.48 0.00

12,841.03 0.00

9,252.83 0.00

11.36 0.00

641.27 0.00

521.36 0.00

521.36 0.00

139.04 0.00

146.61 0.00

281.00 0.00

84.00 0.00

679.40 0.00

40.00 0.00

197.80 0.00

325.00 0.00

31,233.84 0.00

12,025.92 0.00

41.16 0.00

Data raportimit: 5/5/2021Qeveria e 

Kosovës - Koha e raportimit: 

Përdorues : FHOXHASUHAREK

Ë Faqe   1   Të 1 

Raporti i 

Analizave 

të 
Viti Fiskal 2021

P

e
PRILL - PRILL

Kriteret e filtrimit
Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 00)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 624)  (Nga : 624) ,    PROG 

: PCLASS (Nga : 16012)  (Nga : 96000) ,    OBJECT : LITEM (Nga : 10000)  (Nga : 39000) 

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Valutë EURO  (  €  )  

Blloku kodues
Data e 

KSH

Përsh

krim

Numri I 

Çekut
Data e Çekut

OBJ / UNIT / PCLASS / LITEM

    10 - BUXHETI

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE



586.29 0.00

665.98 0.00

665.98 0.00

30.08 0.00

147.74 0.00

76.40 0.00

19.14 0.00

4,500.00 0.00

1,015.00 0.00

118.00 0.00

53.50 0.00

4,980.00 0.00

130.00 0.00

130.00 0.00

505.00 0.00

969.00 0.00

3,794.65 0.00

780.00 0.00

5,799.81 0.00

4,667.37 0.00

5.90 0.00

255.09 0.00

259.38 0.00

259.38 0.00

47.85 0.00

137.99 0.00

96.85 0.00

70.00 0.00

8,773.99 0.00

7,175.42 0.00

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          14022  -  MIRËMBAJTA  NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

        16623 - INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE



407.83 0.00

399.12 0.00

399.12 0.00

180.00 0.00

350.00 0.00

110.00 0.00

0.00 300.00

52.50 0.00

12,660.89 0.00

10,451.65 0.00

27.90 0.00

529.72 0.00

579.44 0.00

579.44 0.00

110.00 0.00

61.74 0.00

95.00 0.00

96.00 0.00

130.00 0.00

189,939.81 0.00

10,263.04 0.00

42.56 0.00

588.32 0.00

573.38 0.00

573.38 0.00

13,104.41 0.00

1,000.00 0.00

2.92 0.00

96.00 0.00

308.00 0.00

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13820  -  AVANSC PËR UDHËTIME ZYRTARE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13210  -  RRYMA

          13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE



198.00 0.00

656.63 0.00

200.00 0.00

1,217.76 0.00

680.00 0.00

2,506.00 0.00

16,494.22 0.00

48.50 0.00

57,192.00 0.00

12,500.00 0.00

20,000.00 0.00

40,000.00 0.00

11,694.69 0.00

494.16 0.00

422.41 0.00

2.12 0.00

22.57 0.00

23.53 0.00

23.53 0.00

5,539.28 0.00

4,453.22 0.00

14.81 0.00

222.19 0.00

246.86 0.00

246.86 0.00

120.00 0.00

8.44 0.00

99.00 0.00

127.90 0.00

5,506.00 0.00

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

          13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          31125  -  OBJEKTET MEMORIALË

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

          31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENRATOR TRAFNS

          34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

        19760 - ZKK - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË



4,451.02 0.00

17.44 0.00

237.85 0.00

247.70 0.00

247.70 0.00

23.93 0.00

32.36 0.00

198.00 0.00

50.00 0.00

39,365.97 0.00

2,638.09 0.00

149.10 0.00

146.69 0.00

146.69 0.00

13.96 0.00

699.00 0.00

98.44 0.00

70.00 0.00

191.00 0.00

35,213.00 0.00

3,166.89 0.00

1,580.13 0.00

4.77 0.00

102.11 0.00

88.79 0.00

88.79 0.00

109.94 0.00

86.30 0.00

78.06 0.00

92.00 0.00

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        66365 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          31270  -  MIRËMBAJTJA INVESTIME

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE



936.00 0.00

234,417.75 0.00

89,072.88 0.00

850.49 0.00

226.50 0.00

6,518.00 0.00

5,087.88 0.00

5,087.88 0.00

8,675.87 0.00

169.48 0.00

331.00 0.00

21.12 0.00

158.87 0.00

62,109.30 0.00

2,412.60 0.00

31,400.00 0.00

275.00 0.00

2,553.50 0.00

158.65 0.00

9,627.00 0.00

1,724.00 0.00

4,582.69 0.00

992.00 0.00

443.00 0.00

1,844.04 0.00

96.00 0.00

6,684.70 0.00

4,827.62 0.00

22.27 0.00

253.29 0.00

          14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13210  -  RRYMA

          13220  -  UJI

          13230  -  MBETURINAT

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13720  -  NAFTE PËR NGROHJE QENDRORE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE



268.62 0.00

268.62 0.00

158.17 0.00

13.04 0.00

31.08 0.00

65.11 0.00

19.94 0.00

421.00 0.00

20.11 0.00

208.83 0.00

107.00 0.00

8,741.02 0.00

5,677.97 0.00

16.73 0.00

289.63 0.00

314.97 0.00

314.97 0.00

90.00 0.00

96.00 0.00

1,232.00 0.00

386.50 0.00

50.00 0.00

183.75 0.00

88.50 0.00

59,316.83 0.00

4,433.17 0.00

16.24 0.00

275.71 0.00

248.70 0.00

248.70 0.00

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13210  -  RRYMA

          13220  -  UJI

          13230  -  MBETURINAT

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13760  -  DRU

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS



21,537.51 0.00

6,983.00 0.00

59.00 0.00

7,725.00 0.00

7,185.80 0.00

604.00 0.00

10,000.00 0.00

9,596.76 0.00

6,542.95 0.00

27.13 0.00

317.59 0.00

362.50 0.00

362.50 0.00

170.00 0.00

387.05 0.00

589.04 0.00

838.00 0.00

418,545.87 0.00

324,070.29 0.00

1,442.28 0.00

17,920.27 0.00

18,075.70 0.00

18,075.70 0.00

3,723.31 0.00

552.38 0.00

65.22 0.00

509.13 0.00

660.00 0.00

396.00 0.00

11,079.60 0.00

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTAR BRENDA VENDIT

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          32000  -  INVESTIMET NË VIJIM

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREK

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13210  -  RRYMA

          13230  -  MBETURINAT

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)



189.00 0.00

3,256.41 0.00

198.00 0.00

98.00 0.00

1,643.83 0.00

11,818.40 0.00

22.88 0.00

1,094.67 0.00

1,556.00 0.00

1,999.80 0.00

99.00 0.00

123,777.88 0.00

95,299.82 0.00

430.95 0.00

5,763.63 0.00

5,342.08 0.00

5,342.08 0.00

1,975.44 0.00

80.00 0.00

2,000.00 0.00

992.00 0.00

992.00 0.00

535.77 0.00

99.41 0.00

70.00 0.00

129.70 0.00

99.00 0.00

1,122.00 0.00

800.00 0.00

97.00 0.00

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13760  -  DRU

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

        94530 - ARSIMI I MESEM - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13220  -  UJI

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13504  -  HARDUER PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  <1000

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

          13760  -  DRU

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE



2,607.00 0.00

22,009.64 0.00

22,009.64 0.00

11,068.00 0.00

11,068.00 0.00

1,061.64 0.00

680.92 0.00

380.72 0.00

7,580.00 0.00

7,580.00 0.00

2,300.00 0.00

2,300.00 0.00

1,200,439.05 2,026.93

1,198,412.12 0.00

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

      624 - SUHAREKË

    21 - TE HYRAT VETANAKE

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          13220  -  UJI

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për Valutë EURO  (  €  )  

Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)


